
POSTANOWIENIE NR 211/2024

Komisarza Wyborczego w Biaÿej Podlaskiej

z dnia 18 marca 2024 r.

w sprawie zwoÿania pierwszych posiedzeÿ obwodowych komisji wyborczych

w wyborach organów jednostek samorzÿdu terytorialnego

zarzÿdzonych na dzieÿ 7 kwietnia 2024 r.

Na podstawie art. 182 $ 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz.

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorzÿdu terytorialnego zarzÿdzonych
na dzieÿ 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Biaÿej Podlaskiej postanawia, co nastÿpuje:

$1.

Zwoÿuje siÿ pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powoÿanych postanowieniem

nr 210/2024 Komisarza Wyborczego w Biaÿej Podlaskiej z dnia 18 marca 2024 r., zgodnie

z zaÿÿcznikiem nr 1 do Postanowienia.

$2.

Obsÿugÿ oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent
miasta).

83.

Postanowienie wchodzi w ÿycie z dniem podpisania.

si. "O

[ 5:

| w Biaÿej Podlaskiej ©

4 PTY



Gm. Jabłoń

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Gminna Biblioteka Publiczna w Jabłoniu,

ul. Jadwigi Tokarskiej 2/3

21-205 Jabłoń

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 15:00

Gm. Milanów

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Milanowie, ul. Kościelna 3, 21-210 Milanów

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:00

Gm. Parczew

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Urząd Miejski w Parczewie

sala konferencyjna - parter

ul. Warszawska 24,

21-200 Parczew

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 10:00

Gm. Podedwórze

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych

Miejsce: Urząd Gminy Podedwórze, Podedwórze 44, 21-222 Podedwórze

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 16:00


